
 7,357

312

 47,802

748

 1,260

 18,264

 16,810

 13,727

 6,338

 1,572

 3,537

 1,782

 3,362

 4,112

 2,431

 1,708

 2,144

 1,644

 20,230

21

1

134

6

4

57

62

33

12

4

10

8

14

15

13

7

10

6

47

21

1

134

6

4

57

62

33

12

4

10

8

14

15

13

7

10

6

47

 7,233

299

 46,794

708

 1,230

 17,885

 16,293

 13,435

 6,247

 1,522

 3,448

 1,734

 3,265

 4,010

 2,318

 1,662

 2,088

 1,614

 19,961

103

12

874

34

26

322

455

259

79

46

79

40

83

87

100

39

46

24

222

 83,106,046

 3,171,504

 658,972,962

 11,278,531

 18,943,228

 248,970,627

 230,692,899

 215,998,172

 79,296,787

 22,585,614

 54,885,319

 23,382,192

 48,144,644

 51,574,865

 33,406,924

 22,843,543

 29,726,656

 22,154,967

 277,135,742

 166,745

 25,959

 1,655,322

 136,808

 49,898

 637,997

 839,697

 513,700

 79,844

 41,980

 138,423

 140,845

 144,229

 133,069

 170,771

 77,294

 108,696

 53,908

 592,594

 166,745

 25,959

 1,655,322

 136,808

 49,898

 637,997

 839,697

 513,700

 79,844

 41,980

 138,423

 140,845

 144,229

 133,069

 170,771

 77,294

 108,696

 53,908

 592,594

 81,921,389

 3,066,670

 644,073,097

 10,434,554

 18,550,025

 243,992,954

 222,771,440

 211,647,726

 78,212,883

 21,769,454

 53,459,277

 22,474,321

 46,640,346

 50,349,278

 31,412,138

 22,259,578

 28,958,083

 21,876,516

 273,435,420

 1,017,912

 78,875

 13,244,543

 707,169

 343,305

 4,339,676

 7,081,762

 3,836,746

 1,004,060

 774,180

 1,287,619

 767,026

 1,360,069

 1,092,518

 1,824,015

 506,671

 659,877

 224,543

 3,107,728

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 155,504 755 464  151,819  2,930 2,137,976,419  7,146,860  5,707,779  2,087,571,265  43,258,294291  1,439,081

 中華民國100年 6月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國100年 8月15日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


